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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK l VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti5 tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
p~urive,  te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
daG 11.05.2006. 

Emri Atseia Mhipmri - 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

e 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baz& ti! pikgs 5 ti! nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.20(15 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kortrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s$ qe te veriWojn% ne ti! 
gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n8 emlr dhe p k  llogarine time, te bashkeshortit les dhe ti! 
Emijeve madhore. 

Dekkrroj se te d h h t  e pasqruara prej meje n6 kt;Z hkument 
jane t2 verteta dhe n u k h  deklaruar asgii q2 nuk tSshte e vertetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pkhkrtutd kdll4lsht ndqshhpet (shtas dhe paEdme) I& Ilojh. dphfnpen, &m€n kn imdhem, 
momenth e k r y a b  r€ veprladt, vIer€n n2 kki! npo d vrlnt€ ql! paaqyrehct n8 d o k u l n e a ~ ~ i n  q€ 
dhpnai,  qnimla e blerjer, n€ m1111@ te dokumenhve vk&n q€ M abtmr apo pnkhrur, pjem€n h k u ~  
q€ mt€roml t€ & No] praurk, t€ prhsjbBme dLe ti! iraJbbrre, trlruklkte, t€ regjhtranr ow! jo n€ mgjktmt 
pabIW, p h  perludM rrga dekhimi i mZpanlZer deri d 31 d l w r  ti? vitit ti? dekhrimit 

pj- 
Nr. P W d  L purrb3 dhe burid 1 krijimit - Vlm me ahifra dhe me gal(! d% 

Nese Icy format-eiht2-i pamjaheshem, vazhdom t5 
plotesoni ne fotokopje te tij. 














